
pachet alimente gradinita

I.D.: 56961639

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.794,79 RON - 1.794,79 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded AB UNT (65%) 200G buc 9 30 8,9 267 291,03 24,03 ML LAPTE UHT (3,5%) 1L* buc 9 72 5,45 392,4 427,72 35,32 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 11 16,25 178,75 194,84 16,09 PIEPT DEZOSAT ALBA PUNGA kg 9 37,47 16,9 633,24 690,23 56,99 OUA (M) buc 9 180 0,41 73,8 80,44 6,64 MULTI TELEMEA VRAC kg. 9 8 14,95 119,6 130,36 10,76 ML IAURT SIMPLU (3,5%) 125G buc 9 130 1 130 141,7 11,7 TOTAL 1794,79 1956,32 161,53
